

خبر کوتاه

مدیر کل نوسازی مدارس استان گیلان :

اولین همایش خیرین مدرسه‌ساز گیلانی مقیم تهران، تابستان بر گزار خواهدشد

مدیر کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان از برگزاری اولین همایش خیرین مدرسه‌ساز گیلانی مقیم تهران خبرداد.علی‌دقیق مدیر کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان در ستاد برگزاری همایش گیلانی‌های مقیم مرکز که در مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان برگزار شد، با اشاره به تلاشهای دکتر محمد رضا حافظی خیر نیکاندیش و رئیس فقید جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور گفت: امیدوارم اندیشه و راه پر فروغ آن زنده‌یاد که برای همیشه ماندگار است ندوام یادبودی با خاطر نشان کردن اهمیت کار خیر افروز: روزی را که انسان با کار خیر شروع کند روز خوبی خواهد بود و کار خیر از لذت بخش ترین و زیباترین امور است.دقیق با اشاره به برگزاری اولین همایش خیرین مدرسه‌ساز گیلانی مقیم تهران و قفسی نقاظ کشور و جهان در تابستان جاری در پایتخت ایران اسلامی، اضافه کرد: همه باید تلاش کنیم و تمام توان خود را به کار بگیریم که این همایش در خور شأن خیرین عزیز به خوبی برگزار شود.مدیر کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان با اشاره به اینکه ما همیشه از عنایات خیرین گرفتاردر بهرمند بوده ایم ابراز امیدواری کرد: به حول قوه الهی در سال جاری نیز از کمک های مردمی، خصوصا گیلانی‌های مقیم تهران بهرمند خواهیم شد.

برخورداری بیش از یک میلیون و ۱۱۰ هزار واحد مسکونی آذربایجان غربی از گاز طبیعی

مدیر عامل شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: هم اکنون یک میلیون و ۱۱۰ هزار و ۵۵۸ واحد مسکونی دراین استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. علیرضا شیخی با بیان این مطلب گفت: به رغم شرایط خاص کشور به دلیل ویروس کرونا، با رعایت پروتکل های بهداشتی ، گازرسانی به مناطق محروم استان با جدیت تمام در حال اجراست. وی با اشاره به اینکه آذربایجان غربی منطقه ای کوهستانی با جاده های صعب العبور، دره های عمیق و رودخانه های پرآب است و این امر از موانع اجرای پروژه های عمرانی به حساب می آید افزود: دره ها، کوهپاها و رودخانه ها حریف همت کارکنان شرکت گاز آذربایجان غربی نمی شوند و ما گامهای خود برای تبدیل این استان به استان سبز را با استواری تمام برمیداریم. شیخی نمونه این تلاش شبانه روزی را اجرای ۱۸۳ کیلومتر شبکه گاز طبیعی در سه ماه اول سال دانست و اظهار کرد: از ابتدای سال تا کنون به رغم شرایط بهداشتی حاکم بر کشور و شیوع ویروس کرونا ، توانسته ایم به اهداف از پیش تعیین شده برسیم و اشتراک پذیری ۲ هزار و ۵۶۷ مشترک جدید گواهی دیگر بر این مدعاست.وی ادامه داد: در طول سه ماه گذشته هزار و ۱۵۵ مورد انشعاب نیز نصب شده است .مدیر عامل شرکت گاز آذربایجان غربی پروژه های گازرسانی نیازمند هماهنگی و همکاری همه نهادهای و دستگاههای خدمات رسان است و امیدواریم که با همکاری این نهادهای، شرکت گاز استان، هرچه سریعتر روستاهای بالای ۲۰ خانوار قابل گازرسانی را از این نعمت خدادادی بهره مند سازد.

آغاز پروژه های عمرانی ، نوید بخشی عمران و آبادانی شهر

مهندس داریوش یگانه شهردار هشتگرد در جلسه شورای معاونین گفت: آغاز پروژه های عمرانی ، نوید بخش عمران و آبادانی شهر خواهد بود. شهردار هشتگرد در این جلسه که با حضور معاونت های بخش های مختلف شهرداری هشتگرد و جمعی از مسئولین واحدها در دفتر شهردار برگزار شد بر لزوم برنامه ریزی جهت شروع پروژه های عمرانی تأکید کرد و خواستار تسریع در برگزاری تشریفات قانونی برای تکمیل پروژه های نیمه تمام و آغاز پروژه های جدید شد .مهندس یگانه گفت : خوشبختانه با تلاش مجموعه شهرداری طی یکماهه اخیر شاهد خدمات رسانی مطلوب به شهروندان بوده ایم و حوزه های کاری مختلف اعم از خدماتی ، عمرانی و اداری با تمام توان مشغول به فعالیت می باشند.وی همکاری ، تعامل و همفکری را عامل موفقیت و پیشبرد کارها دانست و آغاز برخی طرح های عمرانی از قبیل روکش آسفالت ، خط کشی معابر ، رنگ آمیزی جداول و پیاده روسازی را از جمله کارهایی دانست که نیاز است تا با حضور مداوم ناظرین شهرداری آغاز و با رعایت نکات فنی و لزوم حفظ بیت المال انجام گردد . لایروبی گسترده انهار و آهک زیری و نیز شناسایی مبادی ورودی آبهای سطحی که موجب آلودگنی معابر می گردد و پیشنهاد راهکارهای لازم برای رفع مشکل از جمله موضوعات مورد تأکید شهردار در حوزه معاونت خدمات شهری در این جلسه بوده است .

بررسی روند اجرای پروژه های گازرسانی در بازدید معاون عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان گنبد

محمد جان پاشی زاده معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری ویژه گنبد با حضور در محل اجرای پروژه های شهرستان از روند پیشرفت پروژه های گازرسانی بازدید کردند.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ،در این بازدید پاشی زاده از نزدیک پروژه خط تغذیه روستاهای مازی گنبد بخش شادلی را دید و بررسی کرد.داده است و پیگیری مشکلات احداث ستون علمک روستاهای کرند ، هوتن و آبرون تمر گردیدوی در ادامه ضمن عرض خسته نباشید به رئیس و کارکنان اداره گاز و دفاتر نظارت گنبد، خواستار تسریع در روند اتمام پروژه های همجتنی همکاری فرمانداری شهرستان در زمینه پیگیری و بهبود شرایط روند اجرای کار شدند.شایان ذکر است در این بازدیدساحی شکبیا رئیس اداره گاز بهمره کارشناس دفتر نظارت گنبد توضیحاتی را در خصوص فرآیند گازرسانی در سطح شهرستان و پروژه های در حال اجرا ارائه دادند .

بهینه سازی و ایجاد بستری مناسب برای ارتقاء سطح علمی

به گزارش روابط عمومی؛ محمد مستخدمین حسینی رئیس امور پژوهش شرکت گاز استان سمنان از برگزاری جلسات شورای پژوهش در این شرکت خبر داد و گفت:این جلسات با هدف بررسی دو طرح پژوهشی با عنوان بهینه سازی و آنالیز حرارتی هیترهای ایستگاه تقلیل فشار گاز با استفاده از سه روش استفاده از نانو سیال، تحریک لایه مرزی و بهینه سازی احتراق و ساخت بستر تست در مقیاس آزمایشگاهی و همچنین بررسی امکان سنجی استفاده از مشتقات گیاهان بومی انقوزه «Ferula» به عنوان بودار کننده غیرمصنوعی برای گاز طبیعی با حضور اعضای شورای پژوهش در سالن کنفرانس شرکت گاز استان سمنان برگزار شدوی افزود: بررسی این طرح های پژوهشی در راستای رفع نیازهای شرکت و کمک به حل مسائل موجود و بهینه سازی و ایجاد بستری مناسب برای ارتقاء سطح علمی می باشد.رئیس امور پژوهش شرکت گاز استان سمنان به هدف بررسی طرح پژوهشی اول یعنی بهینه سازی و آنالیز حرارتی هیترهای ایستگاه

تقلیل فشار گاز اشاره کرد و گفت: افزایش راندمان حرارتی در ایستگاههای تقلیل فشار گاز، به عنوان یک مصرف کننده انرژی می تواند سبب کاهش مصرف انرژی و انتشار گازهای گلخانه ا۳ی شود.



وی ادامه داد: این طرح پژوهشی توسط اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی قوچان ارائه گردید و مقرر شد پس از بررسی وضعیت موجود و معرفی نانو ذرات مختلف رایج مانند اکسید مس، آلومینیوم

یکی دیگر از دستاوردهای برتر صنعت برق کشور

سنکرون سازی برق ایران و عراق از طریق شبکه برق خوزستان

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: سنکرون سازی شبکه برق ایران و عراق از طریق شبکه برق خوزستان؛ یکی از دستاوردهای برتر شبکه برق ایران در سال ۹۸ شناخته شد که برای اولین بار در تاریخ صنعت برق کشور به وقوع پیوسته است.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: آبان ماه سال ۹۸ شبکه برق ایران و عراق از طریق شبکه برق خوزستان برای تبادل انرژی دو طرفه همسان سازی شد که نشانی از قابلیت و ظرفیت فنی شبکه برق خوزستان بوده است.وی افزود: سنکرون سازی به معنی وصل کردن دو شبکه کاملاً مجزا به هم است به طریقی که هیچ نوع شدت جریان ضربه‌ای قابل ملاحظه ای ایجاد نشود و به نوعی همسان سازی و رویت پذیری در بین شبکه برق دو کشور رخ داده است.مدیر عامل شرکت برق منطقه

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: گرم‌ترین روز سال گذشته ۹ مردادماه بود که پیک بار برق گیلان در این روز ۱۵۰۰ مگاوات بوده است.وی خاطرنشان کرد: گیلان به دلیل شرایط اقلیمی دچار ۳۶ درصد فرسودگی شبکه برق است و در آخرین بحرانی که برف سنگین سال ۹۸ بود، به بسیاری از شبکه‌های برق استان آسیب وارد شد.هنرمند با اشاره به اینکه از کابل‌های خودنگهدار در زمان اجتماعات توزیع برق گیلان برگزار شد، گفت: تابستان گرمی در پیش داریم و امیدواریم به کمک مردم استان فصل موفق‌ی را پشت سر بگذرانیم.وی با بیان اینکه ۷۸ درصد مشترکین خانگی هستند و همکاری خانوار می‌تواند به ما کمک کند تا تابستان امسال بدون دغدغه سیری شود، ادامه داد: بالغ بر ۲۲ هزار دستگاه پست برق در گیلان وجود دارد و ۲۵۰۰ روستای گیلان از نعمت برق برخوردارند.

با استفاده از اعتبارات جاری و سرمایه ای اجرای عملیات رنگ و توسعه و اصلاح شبکه در شهر واوان انجام می پذیرد . این خبر را مدیر عامل آبفای جنوب غربی استان تهران اعلام کرد و گفت : با عنایت به قدمت و فرسودگی بخشی از خطوط و شبکه های آبرسانی و از طرفی بلحاظ توسعه محدوده شهری و ساخت و سازهای صورت گرفته و عدم تطابق خطوط موجود با جمعیت تحت پوشش در امر آبرسانی در مناطق مختلف شهر واوان ، علیهذا پروژه اصلاح و توسعه خطوط در این شهر در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام می باشد .

سید علی لدنی نژاد با اشاره به مشخصات این پروژه یادآور شد

: این عملیات با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی و با استفاده از لوله های چند داکتیل در سایزهای ۷۰۰ و ۵۰۰ میلی متری از اوایل خرداد ماه جاری در خیابان گلها و محل مخزن و ایستگاه پمپاژ ۵۰۰۰ متر مکعبی واوان به منظور ارتقاء و تامین آب آشامیدنی منطقه شمالی این شهر شامل شهرک فیضرتگان ، خیابانهای امامزاده عیسی و علامه جعفری و خیابان ولیعصر عج به طول ۸۰۰ متر در حال انجام است . که عملیات لوله گذاری سایز ۷۰۰ به طول ۲۰۰ متر به اتمام رسیده و اجرای الباقی پروژه نیز در حال انجام می باشد .مدیر عامل آبفای جنوبغربی استان تهران یادآور شد : این عملیات در حال حاضر در مجموع با بیش از ۳۰ درصد

رئیس امور HSE گاز گلستان:

ضرورت کنترل سیستم لوله کشی داخلی منازل و توجه ویژه به نشت گاز

رنگ آمیزی شود. وی افزود: از موارد لزوم توجه دیگر مسافرت و یا ترک منزل هموطنان برای مدت طولانی است که در این زمینه باید وسایل گازسوز منازل خود را خاموش نموده و شیرهای مصرف آنها بویژه شیر اصلی گاز بعد از کنترل را ببندند که این اقدام موجب می شود هموطنان عزیز با آرامش خاطر مسافرت نمایند. ضمیری درادامه گفت:استفاده از شیلنگهای مرغوب همراه با بست فلزی مناسب برای نصب وسایل گاز سوز، از موارد دیگری است که باید به آن توجه شود.رئیس امورHSE گازگلستان

لزوم فراهم کردن بسترهای لازم برای سرمایه‌گذاری جهت تشویق سرمایه گذاران

نخستین نشست خبری جلیل جباری، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان‌غربی در سال جاری، به میزبانی، مجتمع تفریحی و گردشگری ستاره سیلوانا ارومیه برگزار شد.جلیل جباری در این نشست با بیان اینکه شیوع کرونا در کشور باعث تعطیلی مراکز اقامتی و ممنوعیت سفرها شد، اظهار کرد: «خسارت کرونا به بخش گردشگری استان برابر با ۴۰ میلیارد تومان بوده و برای جبران بخشی از این خسارت‌ها تسهیلاتی در نظر گرفته شده و در حال اجرا است.»

او افزود: «کرونا با تمام معایبی که داشت یک تلنگر برای معرفی جاذبه‌های گردشگری در بستر فضای مجازی بود و برای همین منظور در سال جاری جاذبه‌های گردشگری و تاریخی استان اغلب به صورت مجازی به علاقه‌مندان معرفی شد و در دوران پساکرونا نیز توجه به این فضا همچنان اهمیت خواهد داشت.»مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان‌غربی با اشاره به برنامه‌های امسال ادامه داد: «در حال حاضر ۳۵ طرح اقامتی نیمه‌تمام در سطح استان وجود دارد که اغلب بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته

و ... در کنار نانو ذرات گرافن کوانتوم دات و گرافن نانو شیت ها که خواص بسیار مناسب حرارتی و پایداری در سیال آب را دارند، به مطالعه فنی و اقتصادی استفاده از روشهای مختلف ذکر شده بر روی مبدل‌های فوق پرداخته و نتایج بهینه برای هر طرح ارائه گردد و در نهایت با ساخت یک نمونه از هیتر فوق در مقیاس آزمایشگاهی، نتایج بهینه بدست آمده بر روی سیستم آزمایشگاهی تست و مقایسه گردد.مستخدمین حسینی به هدف بررسی طرح پژوهشی دوم یعنی بررسی امکان سنجی استفاده از مشتقات گیاهان بومی اشاره کرد و گفت: هدف از این طرح پژوهشی بررسی امکان استخراج ماده شیمیایی موثر بودار کننده گیاه بومی انقوزه(منتیکه) و بررسی امکان تولید ماده بودارکننده گاز طبیعی با پایه گیاهی بیان داشتند که در این جلسه پیشنهاد پژوهشی موضوع مذکور توسط دانشگاه صنعتی امیرکبیر ارائه گردید. گفتنی است با توجه به شرایط خاص کشور و شیوع ویروس کرونا، این جلسه با رعایت پروتکل های بهداشتی انجام گردید.



گفت: پوشش مردمی دست کم به این صورت خواهد بود، از ساعت ۱۴ الی ۱۵ هر مشتری اگر کولرش را ۱۵ دقیقه خاموش کند، عددی به دست خواهد آمد که هرگز با دیگر مشکل قطعی مواجه نخواهیم بود، لازم است همه مشارکت کنند.وی در خصوص تعداد خانوارهای روستاهای برخوردار از نعمت برق گیلان، خاطرنشان کرد: همه روستاهای بالای ده خانوار برق دارند و برای مابقی به روش‌های خورشیدی برق فراهم می‌شود.هنرمند گفت: گیلان روستای بدون برق ندارد، مگر روستاهایی که راههای صعب العبور دارند و در حدود ۵ تا ۳ خانوار در آن روستاهای مردم ساکن هستند.وی اظهار کرد: سال گذشته ۲۳ میلیارد تومان به شبکه برق گیلان در اثر بحران برف خسارت وارد شد، این در حالیست که ده میلیارد تومان برای استان اختصاص یافت.

در آبفای جنوبغربی استان تهران انجام شد:

اجرای خط انتقال و اصلاح شبکه آبرسانی در واوان

پیشرفت فیزیکی در حال انجام است و ضمن رعایت احتیاطات لازم بمنظور عدم قطعی آب شرب شهروندان مخصوصا در ایام پیک مصرف امیدواریم کل پروژه حداکثر تا اواسط مرداد ماه سال جاری به اتمام و مرحله بهره برداری برسد . رئیس هیئت مدیره آبفای جنوبغربی استان تهران خاطر نشان کرد : در حال حاضر آب آشامیدنی شهروندان محترم در مناطق فوق الذکر با کمیت و کیفیت لازم تامین و توزیع می گردد و ضمن تأکید بر شهروندان محترم در خصوص مدیریت مصرف آب مخصوصا در ایام بیماری کرونا و پیک مصرف آب گفت : با اتمام این عملیات آب آشامیدنی شهروندان ارتقاء یافته و با کثیت و کیفیت مناسبتری تامین و توزیع خواهد شد .

آمده از حوادث سالهای قبل مهمترین عامل آتش سوزی ، انفجار و خفگی و مسمومیت ناشی از گاز CO ، CO۲ و کمبود اکسیژن رئیس امور HSE گاز گلستان: ضرورت کنترل سیستم لوله کشی داخلی منازل و توجه ویژه به نشت گاز در محدوده استان، استفاده از وسایل گاز سوز غیر استاندارد و غیر گرمایشی به منظور ایجاد گرمایش و عدم حساسیت مشترکین نسبت به نشت گاز (بوی گاز) و عدم پیگیری رفع نشتی و بو تا حصول نتیجه ، میباشند.

تصریح کرد : از نگرانی های عمده شرکت علیرغم اطلاع رسانی مستمر عدم رعایت نکات ایمنی در زمان استفاده از وسایل گاز سوز توسط مشترکین می باشد که متأسفانه هرساله منجر به فوت تعدادی از هموطنان عزیز می گردد. لذا از مصرف کنندگان محترم خواهشمندیم توجه ویژه ای به رعایت نکات ایمنی و آموزش آن به سایر افراد خانواده، استفاده از وسایل استاندارد و حساسیت ویژه نسبت به بوی گاز و پیگیری رفع آن تا حصول نتیجه، داشته باشند. ایشان در ادامه اظهارداشتند: براساس بررسی های بعمل آگاهی پیدا کنند.» وی در خصوص تخصیص میزان اعتبارات اختصاص یافته برای توسعه گردشگری و حفاظت از میراث فرهنگی اظهار کرد: « طبق اعلام سازمان برنامه و بودجه استان در ۶ سال گذشته اعتبارات حوزه میراث فرهنگی و گردشگری استان افزایش ۱۰۰ برابری داشته است و همچنین در سال گذشته ۸۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری جذب شده است.»جباری در خصوص اقدامات انجام شده برای معرفی بیشتر منطقه سیلوانا و ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در این منطقه تصریح کرد: « اقدامات این اداره‌کل برای توسعه گردشگری در این منطقه شامل ایجاد راه‌های دسترسی به جاذبه‌های طبیعی مانند آبشار سوله‌دوکل بوده و این منطقه به عنوان یکی از یکتاهای سرمایه‌گذاری به افراد سرمایه‌گذار است.»وی افزود: یکی از مشکلات در عدم توسعه گردشگری در سیلوانا، ناشناخته بودن این منطقه است که برای این منظور در سال‌های اخیر این اداره‌کل سعی کرده است به تهیه کلیپ معرفی مانند فیلم و عکس و همکاری اصحاب رسانه نسبت به معرفی این منطقه اقدام کند.»

شهرستان

شماره ۲۹۸۳

اخبار

قدردانی مدیرعامل آبفای البرز از کارکنان بخاطر رعایت دستورعمل‌های بهداشتی مقابله با کرونا
مدیرعامل آبفای البرز از کارکنان خانواده ایشان بخاطر رعایت دقیق دستور عمل های بهداشتی برای مقابله با ویروس کرونا تقدیر وتشکر کرد.مهندس مهدیزاده مدیرعامل شرکت آبفای استان البرز دراین باره گفت:از ابتدای شیوع ویروس کرونا درکشور ودراستان البرز،اقدامات مورد نیاز شامل ضدعفونی واستریل کردن محل کار،ووسایل کارکنان ،اتاقها وساختمانها وتب سنجی بطور دوره ای ومنظم صورت گرفت و درحد مقدمات لوازم مورد نیاز شامل دستکش ،ماسک،محول وژل ضدعفونی دراختیار کارکنان قرارگرفت.وی ادامه داد:خوشبختانه تا آخر فروردین ۱۳۹۹ با همکاری ورعایت موارد بهداشتی توسط کارکنان فقط تست دو نفر از همکاران انتظامات و ماموران قرائت کنتور مثبت اعلام شد که با قرنطینه خانگی ورعایت پروتکل های بهداشتی وضعیت عمومی این همکاران نیز رو به بهبود است.ودرمان کل کارکنان وجمعیتی بالغ بر ۵۰۰۰ نفر از خانواده ایشان ابتلا به این ویروس مشاهده نشد که امیدوارم با ادامه فاصله ی اجتماعی ورعایت دقیق موارد بهداشتی این عزیزان درصحت وسلامتی کامل بوده وبرای خدمت رسانی به شهروندان تندرست وسربلند باشند.مهندس مهدیزاده افزود: با وجود افزایش شدید مصرف آب (درحد پیک تابستان)با تلاش های مجموعه کارکنان شرکت شکر خدا کمترین مشکلی درارائه خدمات تامین وتوزیع آب ایجاد نشد

در راستای تحقق اهداف پدافند غیرعامل استان گلستان ازمديرعامل شرکت گاز استان تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی، به پاس قدرانی از اهتمام و تلاشهای ارزشمند مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان در انجام وظایف کارگروه انرژی و آب شورای پدافند غیر عامل استان در راستای تحقق اهداف پدافند غیر عامل بویژه حفاظت از زیر ساختها ،تاسیسات و تجهیزات ، استمرار خدمات اضطراری ، تامین نیازهای مردم ، جلب رضایت عمومی جامعه و موارد مرتبط دیگر در سال ۹۸ ،ازسوی احمد تجری مقررمدیرکل پدافند غیر عامل استان گلستان و همچنین سید محسن حسینی سرپرست شرکت آب منطقه ای استان با اهداء لوح تقدیرازمهندس محمد رحیم رحیمی تجلیل بعمل آمد.در این لوح همچنین ضمن اشاره به ایجاد وحدت وهمدلی ،یکپارچگی و انسجام روزافزون در زمینه نظام وظایف و اهداف و کارکردهای پدافند غیر عامل ، آرزوی توفیق وسربلندی ایشان را ازخداوند متعال مسئلت نمودند.در همین راستامدیرعامل گازگلستان نیز به نوبه خود ازابراز لطف و محبت مدیرکل پدافند غیر عامل استان گلستان و همچنین حسینی سرپرست شرکت آب منطقه ای استان تشکر نمود.

فرمانده پایگاه بسیج امام حسن مجتبی (ع) اداره گاز گرگان فرمانده برتر پایگاه مقاومت بسیج ادارات شهرستان

در جشنواره بسیجی مالک اشتربره با هدف تجلیل از نخبگان بسیجی سپاه شهرستان گرگان با حضور سردار ملک شاهکوهی فرمانده سپاه نینوای گلستان و تنی چند از مسئولین شهرستان برگزار شد از نخبگان بسیجی سپاه گرگان به نحو شایسته ای تجلیل بعمل آمده به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، در این جشنواره از حسن شعبانی فرمانده پایگاه بسیج امام حسن مجتبی (ع) اداره گاز گرگان که بعنوان فرمانده برتر پایگاه مقاومت بسیج ادارات شهرستان انتخاب شده بود توسط فرمانده سپاه نینوا استان با اهداء تندیس جشنواره تقدیر بعمل آمد. در این مراسم سردار علی ملک شاهکوهی از سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به معنای واقعی کلمه ،مالک اشتر انقلاب یاد کرد که گوش به فرمان ولی و امام جامعه حرکت می‌کرد.در همین راستا روابط عمومی و پایگاه بسیج شهید گریزن گاز گلستان کسب این افتخار ارزشمند را تبریک عرض می نمایند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی از پایلشگاه اصفهان بازدید کرد

دکتر مهدی طغیانی نمایندهٔ مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، ضمن بازدید از شرکت پالایش نفت اصفهان و دیدار با مدیرعامل و معاونین این شرکت و با بیان اینکه نزدیک به نیمی از اقتصاد استان را بخش صنعت در بر گرفته است، تصریح کرد: شرکت پالایش نفت اصفهان ازجمله مجموعههایی است که جایگاه مهمی در تولید و اقتصاد کشور دارد. ازاینرو اعتقاد ما بر این است که این شرکت میتواند با عنایت به ظرفیتهای موجود، در زمینه توسعه و جذب نیروهای بومی استان نیز بیش از پیش نقشآفرین باشد.طغیانی در ادامه، ضمن قدردانی از دستاوردها و تلاش مدیران و شرکت پالایش نفت اصفهان اظهار داشت: توبهٔ خود از مدیران و کارگران عزیز این شرکت تشکر میکنم و به ایشان خدا قوت میگویم؛ چراکه این عزیزان در واقع در خط مقدم جبههٔ تولید و ایجاد ارزش در اقتصاد کشور مشغول فعالیتاند.این نمایندهٔ مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نمایندگان مجلس براساس رسالتی که بر دوش دارند، هر جا که نیاز به اصلاح قوانین و رفع موانع قانونی تولید باشد، از هیچ همکاری و تلاشی مایهٔ نمیکند و بجایگاههای عمل خواهند کرد که موانع تولید باشد.طغیانی در این نشست، به بهره‌برداری خواهد رسید و به شعار سال جامهٔ عمل خواهد پوشانید.مرتضی ابراهیمی از رعایت پروتکل‌های مربوط به بیماری کرونا و استمرار افزایش تولید در شرکت پالایش نفت اصفهان در این شرایط سخت بعنوان یکی دیگر از مهمترین دستاوردهای مهم شرکت یاد کرد.